

Oferty pracy dla osób z niepełnosprawnościami

tel. 94 34 55 717 (pok.107)

- **Asystent kas samoobsługowych (25/0458)** - wymagania: wykształcenie zawodowe, umiejętność kontaktowania się z innymi, pracodawca przeszkoli w zakresie kasy fiskalnej, aktualne badania do celów sanitarno-epidemiologicznych lub chęć do ich wyrobienia, chęć do pracy- ogólny zakres obowiązków: pomoc przy obsłudze kas samoobsługowych, obsługa klienta zgodnie z wewnętrznymi procedurami, utrzymanie czystości w miejscu pracy, dbanie o ekspozycję towarów - wynagrodzenie: 4666 zł brutto, umowa na czas określony, praca na dwie zmiany w zakresie godz. 6:00- 22:00 - kontakt: CV należy wysłać na adres e-mail: hr@ipracujzdalnie.pl - miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: Ipracujzdalnie.pl sp. z o.o.) **(oferta ważna od 18.03.2025 do 18.04.2025)**
- **Stanowisko ds. ustalania emerytur pomostowych (25/0396)** - wymagania formalne określone dla stanowiska pracy: niezbędne: wykształcenie średnie, mile widziane: wykształcenie wyższe (ekonomia, zarządzanie, administracja, ubezpieczenia społeczne), minimum 2 lata pracy w pionie świadczeń emerytalno – rentowych, kompetencje: podstawowa znajomość ustawy o emeryturach pomostowych, podstawowa znajomość ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych i rozporządzeń do tej ustawy, umiejętność obsługi pakietu MS Office, orientacja na klienta, radzenie sobie w trudnych sytuacjach. - ogólny zakres obowiązków: zapewnia opracowanie decyzji i korespondencji w sprawach emerytur pomostowych i kapitału początkowego dla potrzeb ustalenia emerytury pomostowej. - wynagrodzenie: 4700 zł brutto, umowa na zastępstwo, praca 8 godzin w zakresie godzin 6:15 / 8:00 - 14:15 /16:00 – kontakt: szczegółowe informacje dotyczące wymagań znajdują się na stronie www.zus.pl, dokumenty można przesłać pocztą na adres ul. Juliana Fałata 30, 75-434 Koszalin, składanie aplikacji jest również możliwe poprzez stronę www.zus.pl, - miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: ZUS Koszalin) **(oferta ważna od 10.03.2025 do 23.03.2025)**
- **Audytór wewnętrzny w Zachodniopomorskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Koszalinie (25/0392)** – wymagania niezbędne - osoba: jest obywatelem polskim; ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych; posiada stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na określonym stanowisku urzędniczym; nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe; posiada wykształcenie wyższe; wymagany staż pracy: minimum 3-letni staż pracy w jednostkach administracji publicznej na stanowisku związanym z prowadzeniem audytu; posiada, zgodnie z art. 286 ust. 1 pkt. 5 Ustawy o finansach publicznych, następujące kwalifikacje do prowadzenia audytu wewnętrznego: 1) jeden z certyfikatów: a) Certified Internal Auditor (CIA), b) Certified Government Auditing Professional (CGAP), c) Certified Information Systems Auditor (CISA), d) Association of Chartered Certified Accountants (ACCA), e) Certified Fraud Examiner (CFE), f) Certification in Control Self Assessment (CCSA), g) Certified Financial Services Auditor (CFSA) lub Chartered Financial Analyst (CFA) lub 2) złożyła, w latach 2003-2006, z wynikiem pozytywnym egzamin na audytora wewnętrznego przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez Ministra Finansów lub 3) uprawnienia biegłego rewidenta lub 4) dwuletnia praktyka w zakresie audytu wewnętrznego i legitymowanie się dyplomem ukończenia studiów podyplomowych w zakresie audytu wewnętrznego, wydanym przez jednostkę organizacyjną, która w dniu wydania dyplomu była uprawniona, zgodnie z odrębnymi ustawami, do nadawania stopnia naukowego doktora nauk ekonomicznych lub prawnych; za praktykę w zakresie audytu wewnętrznego uważa się udokumentowane przez kierownika jednostki wykonywanie czynności, w wymiarze czasu pracy nie mniejszym niż 1/2 etatu, związanych z: 1) przeprowadzaniem audytu wewnętrznego pod nadzorem audytora wewnętrznego, 2) realizacją czynności w zakresie audytu gospodarowania środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegającymi zwrotowi środkami z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), o którym mowa w ustawie z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 615, z późn. zm.), 3) nadzorowaniem lub wykonywaniem czynności kontrolnych, o których mowa

w ustawie z dnia 23 grudnia 1994 r. o Najwyższej Izbie Kontroli (Dz. U. z 2022 r. poz. 623); wiedza z zakresu metodologii przeprowadzania audytu wewnętrznego; znajomość przepisów prawa ze szczególnym uwzględnieniem: 1) Ustawy o finansach publicznych, 2) Ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 3) Ustawy o rachunkowości, 4) Ustawy Prawo zamówień publicznych, 5) Ustawy Kodeks pracy, biegła znajomość obsługi komputera i stosowania MS Office (Word, Excel); posiada prawo jazdy kat. "B", gotowość do wyjazdów do jednostek podrzędnych na terenie województwa zachodniopomorskiego. Wymagania pożądane: znajomość i umiejętność obsługi systemu EZD PUW (Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją); wysokie poczucie odpowiedzialności za powierzone zadania; dokładność, rzetelność i zaangażowanie; samodzielność w pracy oraz własna inicjatywa; zdolność analitycznego i strategicznego myślenia; skrupulatność i terminowe wykonywanie zadań; wysokie poczucie odpowiedzialności za powierzone zadania. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie www.bip.zzdw.koszalin.pl- wynagrodzenie: 2800-3000 zł brutto+ dodatek stażowy, praca na ½ etatu, umowa na czas określony, praca w zakresie godz. 07:00-15:00 – kontakt: ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin (osobiście lub pocztą). Wymagane Dokumenty: list motywacyjny własnoręcznie podpisany, CV własnoręcznie podpisane, oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego własnoręcznie podpisane, kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe, własnoręcznie podpisane oświadczenie kandydata, że nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, wyłoniony w wyniku naboru kandydat zobowiązany będzie, przed nawiązaniem stosunku pracy, do przedłożenia zaświadczenia z Krajowego Rejestru Skazanych, własnoręcznie podpisane oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystaniu z pełni praw publicznych, własnoręcznie podpisane oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacyjnych, kwestionariusz osobowy wg znormalizowanego druku, (własnoręcznie podpisany) szczegółowe informacje na stronie www.zzdw.koszalin.pl/praca - (konkurs nr 5/2025) -miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie) (**oferta ważna od 10.03.2025 do 21.03.2025**)

- **Od starszego referenta do specjalisty w Wydziale Dróg w Zachodniopomorskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Koszalinie (25/0389)** – wymagania: kandydat na wymienione stanowisko jest obywatelem polskim; ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych; posiada stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na określonym stanowisku urzędniczym; nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe; posiada wykształcenie wyższe lub średnie (kierunek mechaniczny, budownictwo, administracja, ekonomia); wymagany staż pracy: - inspektor: minimum 3 lata;- specjalista: minimum 5 lat; ogólna znajomość procedur wynikających w szczególności z przepisów: ustawy o drogach publicznych, ustawy Prawo budowlane, ustawy o gospodarce nieruchomościami, ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, rozporządzenie w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy; biegła znajomość obsługi komputera i stosowania programów komputerowych: MS Excel, MS WORD, poczta elektroniczna; prawo jazdy kat. B., szczegółowe informacje znajdują się na stronie www.bip.zzdw.koszalin.pl – ogólny zakres obowiązków: prowadzenie zagadnień związanych z uzgadnianiem wykorzystania sieci dróg wojewódzkich w sposób szczególny oraz korzystaniem przez przewoźników z przystanków transportu pasażerskiego, rozpatrywanie wniosków i przygotowywanie decyzji na lokalizację w pasie drogowym dróg wojewódzkich reklam i tymczasowych obiektów handlowych, współudział w uzgadnianiu projektów technicznych dotyczących przebiegu urządzeń obcych w pasie drogowym dróg wojewódzkich oraz opracowywaniu i opiniowaniu uzgodnień projektów decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania dla terenu przyległego do pasa drogowego dróg wojewódzkich, inne czynności wynikające ze szczegółowego zakresu czynności dokładny opis stanowiska znajduje się na stronie internetowej www.bip.zzdw.koszalin.pl - wynagrodzenie: 5400-5700 zł brutto, praca w godz. 7:00 - 15:00, umowa na czas określony min. 3 miesiące – kontakt: ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin (osobiście lub pocztą). Wymagane Dokumenty: list motywacyjny własnoręcznie podpisany, CV własnoręcznie podpisane, oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego własnoręcznie podpisane, kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe, własnoręcznie podpisane oświadczenie kandydata, że nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, wyłoniony

w wyniku naboru kandydat zobowiązany będzie, przed nawiązaniem stosunku pracy, do przedłożenia zaświadczenia z Krajowego Rejestru Skazanych, własnoręcznie podpisane oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystaniu z pełni praw publicznych, własnoręcznie podpisane oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacyjnych, kwestionariusz osobowy wg znormalizowanego druku, (własnoręcznie podpisany), szczegółowe informacje na stronie www.zzdw.koszalin.pl/praca (konkurs nr 5/2025) - miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie) **(oferta ważna od 10.03.2025 do 28.03.2025)**

- **Asystent kas samoobsługowych (25/0348)** - wymagania: wykształcenie zawodowe, umiejętność kontaktowania się z innymi, pracodawca przeszkoli w zakresie kasy fiskalnej, aktualne badania do celów sanitarno-epidemiologicznych lub chęć do ich wyrobienia, chęć do pracy- ogólny zakres obowiązków: pomoc przy obsłudze kas samoobsługowych, obsługa klienta zgodnie z wewnętrznymi procedurami, utrzymanie czystości w miejscu pracy, dbanie o ekspozycję towarów - wynagrodzenie: 4666 zł brutto, umowa na czas określony, praca na dwie zmiany w zakresie godz. 6:00- 22:00 - kontakt: CV należy wysłać na adres e-mail: hr@ipracujzdalnie.pl - miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: Ipracujzdalnie.pl sp. z o.o.) **(oferta ważna od 05.03.2025 do 05.04.2025)**
- **Kasjer- sprzedawca (25/0347)**- wymagania: wykształcenie podstawowe- ogólny zakres obowiązków: obsługa kasy fiskalnej, obsługa działu mięsnego, dbanie o porządek na sali sprzedaży, dbanie o ekspozycję towarów- wynagrodzenie: 4740 zł brutto, umowa o pracę na okres próbny (3 m-ce), praca na dwie zmiany w godz: 5:30- 22:45- kontakt tel. 665 941 451 - miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: "Dino Polska" Spółka Akcyjna) **(oferta ważna od 05.03.2025 do 05.04.2025)**
- **Księgowa/y (25/0338)** – wymagania: wykształcenie średnie lub wyższe, doświadczenie zawodowe min. 3 lata, – ogólny zakres obowiązków: pełna księgowość, środki trwałe, podatki, fundusze spółdzielni – wynagrodzenie: 6000 zł brutto, umowa na czas nieokreślony, praca w godz. 7:00 -15:00 – kontakt: e-mail: domachowo@o2.pl – miejsce wykonywania pracy: Domachowo (nazwa pracodawcy: Spółdzielnia Mieszkaniowa "OSTOJA" w Domachowie) **(oferta ważna od 04.03.2025 do 07.04.2025)**
- **Kontroler biletów (25/0329)**– wymagania: niekaralność, odporność na stres, kultura osobista - ogólny zakres obowiązków: Kontrola biletów w pojazdach komunikacji miejskiej. – wynagrodzenie: 30,50 zł/godz., umowa zlecenie, istnieje również możliwość zatrudnienia na umowę o pracę, wymiar etatu do ustalenia - kontakt: e-mail: kadry@rwr.net.pl - miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: RWR sp. z o.o.) **(oferta ważna od 03.03.2025 do 01.04.2025)**
- **Fizjoterapeuta / technik fizjoterapii (25/0326)** – wymagania: wykształcenie średnie profilowane, wyższe kierunku fizjoterapia, prawo wykonywania zawodu, mile widziane dodatkowe kursy, szkolenia, oferta skierowana również do osób z niepełnosprawnościami, emerytów – ogólny zakres obowiązków: zakres obowiązków odpowiadający uprawnieniom i kwalifikacjom zgodnie ze stanowiskiem – wynagrodzenie: 5200-5500 zł brutto, umowa na czas określony, praca w godz. 7:00- 15:00, istnieje możliwość pracy również na 1/2 etatu - kontakt: Żydowo 107 (od pn do pt w godz. 07:00- 15:00), e-mail: dps.zydowo@powiat.koszalin.pl, tel.: 94 3188887 – miejsce wykonywania pracy: Żydowo (nazwa pracodawcy: Dom pomocy Społecznej w Żydowie) **(oferta ważna od 03.03.2025 do 01.04.2025)**
- **Psycholog (25/0312)** – wymagania: ukończone studia wyższe psychologiczne, mile widziany certyfikat z zakresu psychoterapii, otwartość do zdobywania doświadczenia zawodowego, orientacja na pacjenta, umiejętność pracy w dużym zespole, dobra organizacja pracy, ofert skierowana również dla osób z niepełnosprawnościami, emerytów – ogólny zakres obowiązków: przyjmowanie pacjentów, udzielanie wsparcia, przeprowadzanie diagnostyki psychologicznej, praca z osobami w kryzysie psychicznym, współpraca z zespołem specjalistów,- wynagrodzenie: 7300 zł brutto, umowa na okres próbny, praca w godz.07:30: 15:30 – kontakt: tel.: 501798281, e-mail: a.granda@medison.com.pl – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: MEDISON) **(oferta ważna od 27.02.2025 do 30.06.2025)**

- **Psycholog (25/0313)** – wymagania: wymagane wykształcenie kierunkowe oraz przygotowanie pedagogiczne, oferta skierowana również dla osób z niepełnosprawnościami- ogólny zakres obowiązków: Praca z dziećmi w wieku przedszkolnym. – wynagrodzenie: 70 zł brutto na godz., umowa na czas nieokreślony, praca w godz. 09:00-15:00, ¼ etatu – kontakt: tel.: 513870996, e-mail: przedszkole@calineczka.koszalin.pl – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: Przedszkole Niepubliczne "Calineczka" Marzena Król-Holmer) (**oferta ważna od 27.02.2025 do 27.03.2025**)
- **Asystent kas samoobsługowych (25/0306)** - wymagania: wykształcenie zawodowe, umiejętność kontaktowania się z innymi, pracodawca przeszkoli w zakresie kasy fiskalnej, aktualne badania do celów sanitarno-epidemiologicznych lub chęć do ich wyrobienia, chęć do pracy- ogólny zakres obowiązków: pomoc przy obsłudze kas samoobsługowych, obsługa klienta zgodnie z wewnętrznymi procedurami, utrzymanie czystości w miejscu pracy, dbanie o ekspozycję towarów - wynagrodzenie: 4666 zł brutto, umowa na czas określony, praca na dwie zmiany w zakresie godz. 6:00- 22:00 - kontakt: CV należy wysłać na adres e-mail: hr@ipracujzdalnie.pl - miejsce wykonywania pracy: Sianów (nazwa pracodawcy: Ipracujzdalnie.pl sp. z o.o.) (**oferta ważna od 26.02.2025 do 26.03.2025**)
- **Asystent kas samoobsługowych (25/0305)** - wymagania: wykształcenie zawodowe, umiejętność kontaktowania się z innymi, pracodawca przeszkoli w zakresie kasy fiskalnej, aktualne badania do celów sanitarno-epidemiologicznych lub chęć do ich wyrobienia, chęć do pracy- ogólny zakres obowiązków: pomoc przy obsłudze kas samoobsługowych, obsługa klienta zgodnie z wewnętrznymi procedurami, utrzymanie czystości w miejscu pracy, dbanie o ekspozycję towarów - wynagrodzenie: 4666 zł brutto, umowa na czas określony, praca na dwie zmiany w zakresie godz. 6:00- 22:00 - kontakt: CV należy wysłać na adres e-mail: hr@ipracujzdalnie.pl - miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: Ipracujzdalnie.pl sp. z o.o.) (**oferta ważna od 26.02.2025 do 26.03.2025**)
- **Programista (25/0291)** – wymagania: wykształcenie średnie lub wyższe, znajomość języka programowania Delphi, mile widziana znajomość C++, umiejętność posługiwania się systemem i kontroli wersji plików, komunikatywność, wysoka kultura osobista, kreatywność, umiejętność pracy w grupie, dobra organizacja czasu pracy, podstawowa znajomość pakietu MS Office, zapoznanie się z domeną www.kosztorysuj.pl -wynagrodzenie: 4700-15000 zł brutto praca w godz. 8:00 -16:00, pierwsza umowa na okres próbny 3 miesiące z możliwością przedłużenia na czas określony docelowo na czas nieokreślony – kontakt: tel.: 94 7173500, CV można przesłać na adres e-mail: biuro@kosztorysuj.pl – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: KOPRINET) (**oferta ważna od 24.02.2025 do 24.03.2025**)
- **Pracownik działu obsługi klienta / Asystent Sprzedaży (25/0290)**– wymagania: wykształcenie średnie lub wyższe, komunikatywność, wysoka kultura osobista, kreatywność, umiejętność pracy w grupie, dobra organizacja czasu pracy, podstawowa znajomość pakietu MS Office, ogólna znajomość aplikacji społecznościowych znajomość podstaw fakturowania mile widziana znajomość programu Comarch Optima, zapoznanie się z domeną www.kosztorysuj.p – ogólny zakres obowiązków: obsługa zamówień, nawiązywanie i podtrzymywanie kontaktu z klientem, przygotowywanie dokumentacji i ofert handlowych, współpraca z innymi działami w firmie. – wynagrodzenie: 4700-8000 zł brutto, praca w godz. 8:00 -16:00, pierwsza umowa na okres próbny 3 miesiące z możliwością przedłużenia na czas określony docelowo na czas nieokreślony – kontakt: tel.: 94 7173500, CV można przesłać na adres e-mail: biuro@kosztorysuj.pl – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: KOPRINET) (**oferta ważna od 24.02.2025 do 24.03.2025**)
- **Kosztorysant/ pomocnik kosztorysanta (25/0274)**- wymagania: wyższe mile widziane doświadczenie zawodowe, oferta przeznaczona również dla osób z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności oraz emerytów, odpowiedzialność – ogólny zakres obowiązków: czytanie dokumentacji technicznej, sprawdzanie pomiarów, sporządzanie ofert na prace budowlane- wynagrodzenie: 10000 zł brutto, umowa na czas nieokreślony, praca w godz. 07:00-15:00- kontakt: Bonin 12, tel.: 691865305, e-mail tomasz.lisowski@pbi-spectrum.pl – miejsce wykonywania pracy: Bonin (nazwa pracodawcy: PBI SPECTRUM) (**oferta ważna od 20.02.2025 do 21.03.2025**)

- **Kasjer- sprzedawca (25/0213)**- wymagania: wykształcenie podstawowe- ogólny zakres obowiązków: obsługa kasy fiskalnej, obsługa działu mięsnego, dbanie o porządek na sali sprzedaży, dbanie o ekspozycję towarów- wynagrodzenie: 4740 zł brutto, umowa o pracę na okres próbny (3 m-ce), praca na dwie zmiany w godz: 5:30- 22:45- kontakt tel. 785-297-120 - miejsce wykonywania pracy: Sarbinowo (nazwa pracodawcy:”Dino Polska” Spółka Akcyjna) (**oferta ważna od 10.02.2025 do 07.04.2025**)
- **Kierowca-magazynier (25/0105)** - wymagania: wykształcenie zawodowe, prawo jazdy kat. B - ogólny zakres obowiązków: praca na magazynie, wyjazdy do klienta z towarem - wynagrodzenie: 4666 zł brutto, umowa na okres próbny, praca w godz. 7:00- 15:00 - kontakt: tel. 669780103 w godz. 8:00-15:00, CV należy wysłać na adres e-mail: j.bramorski@centralbud.pl - miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: Centralbud – Grupa SBS Sp. z o.o.) (**oferta ważna od 24.01.2025 do 24.03.2025**)
- **Projektant mebli i wnętrz (25/0093)**- wymagania: prawo jazdy kat. B, wykształcenie wyższe wzornictwo lub architekt wnętrz, znajomość środowiska CAD, modelowanie 3D Scetchup, podstawowa znajomość języka angielskiego – ogólny zakres obowiązków: Projektowanie mebli i wnętrz – wynagrodzenie: 5000-6000 zł brutto, umowa na czas określony, praca w godz. praca w godz. 8:00 - 16:00 lub 9:00 -17:00 – kontakt: tel.: 694439511, e-mail: biuro@cygler.com.pl – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: CYGLERSTYL KONCEPT Sp. z o. o.) (**oferta ważna od 20.01.2025 do 20.03.2025**)

Staża dla zarejestrowanych w PUP Koszalin osób bezrobotnych realizowane są w pokojach obsługi osób bezrobotnych zgodnie z pierwszą literą nazwiska:
A, B, F, G, I - tel. (94) 34-55-717; C, Ć, E, J, K, L, Ł, N - tel. (94) 34-55-718;
H, M, P, R, T, Z - tel. (94) 34-55-719; D, O, S, Ś, U, V, W, Ź, Ż - tel.(94) 34-55-720

- **Stażysta (25/0378)** – wymagania: wykształcenie min. średnie, obsługa urządzeń biurowych, umiejętność pracy w zespole, dobry stan zdrowia, staż w godz. 7:30 - 15:30, miejsce stażu Koszalin (Staż FEPZ III w ramach EFS +) (realizacja IG)
- **Stażysta – pracownik biurowy (25/0375)** - wymagania: wykształcenie średnie i zdany egzamin maturalny, , umiejętność obsługi komputera, odporność na stres, umiejętność pracy w zespole, staż w godz. 7:00 -15:00, miejsce wykonywania stażu: Koszalin (Staż FEPZ III w ramach EFS +) (realizacja KM)
- **Księgowy/a (25/0377)** - wymagania: wykształcenie min. średnie, umiejętność obsługi komputera i urządzeń biurowych, wysoka kultura osobista, staż w godz. 8:00 -16:00, miejsce wykonywania stażu: Koszalin (Staż FEPZ III w ramach EFS +) (realizacja IG)
- **Pracownik biurowy (25/0371)** - wymagania: wykształcenie min. średnie, umiejętność obsługi komputera, ogólna wiedza w zakresie obiegu dokumentów, staż w godz. 7:00 – 15:00, miejsce wykonywania stażu: Koszalin (Staż FEPZ III w ramach EFS +) (realizacja MG)
- **Pracownik biurowy (25/0321)** - wymagania: wykształcenie średnie, mile widziana umiejętność obsługi komputera w stopniu podstawowym, dokładność, kultura osobista, staż w godz. 7:30 – 15:30, miejsce wykonywania stażu: Koszalin (Staż FEPZ III w ramach EFS +) (realizacja MSz)
- **Pracownik kancelaryjny (25/0250)** - wymagania: wykształcenie średnie, umiejętność obsługi komputera, odporność na stres, staż w godz. 8:00 -16:00, miejsce wykonywania stażu: Koszalin (Staż FEPZ III w ramach EFS +) (realizacja MG)
- **Sekretarz notarialny - stażysta (25/0242)** - wymagania: wykształcenie średnie, umiejętność obsługi komputera, odporność na stres, wysoka kultura osobista, dokładność, staż w godz. 8:00 -16:00, miejsce wykonywania stażu: Koszalin (Staż FEPZ III w ramach EFS +) (realizacja MSz)

- **Robotnik gospodarczy – stażysta (25/0239)** - wymagania: wykształcenie min. zawodowe, umiejętność wykonywania prac związanych z porządkowaniem i utrzymywaniem estetyki oraz czystości terenów otaczających, staż w godz. 7:00 -15:00, miejsce wykonywania stażu: Koszalin (Staż FEPZ III w ramach EFS +) (realizacja MG)
- **Referent – stażysta (25/0238)** - wymagania: wykształcenie min. średnie, obsługa komputera, umiejętność obsługi Ms Office, staż w godz. 7:00 -15:00, miejsce wykonywania stażu: Koszalin (Staż FEPZ III w ramach EFS +) (realizacja MG)
- **Pracownik do spraw reklamy (25/0254)** - wymagania: wykształcenie średnie, staż w godz. 09:00-17:00, miejsce wykonywania stażu: Koszalin (Staż FEPZ III w ramach EFS +) (realizacja IG)

Oferty pracy, roboty publiczne, oferty pracy interwencyjnej, refundacje składek ZUS, doposażenia i wyposażenia stanowiska pracy dla osób zarejestrowanych w PUP Koszalin realizowane są w pokojach obsługi bezrobotnych zgodnie z pierwszą literą nazwiska:
A, B, F, G, I - tel. (94) 34-55-717; C, Ć, E, J, K, L, Ł, N - tel. (94) 34-55-718;
H, M, P, R, T, Z - tel. (94) 34(1242-55-719; D, O, S, Ś, U, V, W, Ż, Ź - tel.(94) 34-55-720

- **Pracownik produkcji (25/0432)**- wykształcenie podstawowe, 1 miesiąc stażu na stanowisku produkcyjnym, ogólny zakres obowiązków: wykonywanie prostych prac fizycznych polegających na obróbce i transporcie ręcznym kształtów szklanych – wynagrodzenie: 4666 zł brutto, umowa na czas określony, praca w ruchu ciągłym od 06:00-06:00 – miejsce pracy Koszalin (realizacja IG)
- **Kelner (25/0431)**- wykształcenie zawodowe, podstawowa znajomość języka angielskie, go, stęż racy na stanowisku kelnera 1 rok, umiejętność obsługi gości - wynagrodzenie 4666 zł brutto, umowa na czas określony, praca w godz. 08:00-20:00- miejsce pracy Mielno (realizacja EG)
- **Kadrowa (25/0417)** - wykształcenie średnie, doświadczenie na stanowisku kadrowa lub szkolenie w zakresie kadr – ogólny zakres obowiązków: Zakładanie akt osobowych. Przygotowywanie umów. Tworzenie list płac. Obliczanie wysokości wynagrodzeń. Deklaracja ZUS.- wynagrodzenie: 4800 – 5500 zł brutto, praca w godz. 8:00 -16:00, umowa o pracę na czas określony - miejsce pracy Koszalin - prace interwencyjne FP (realizacja IG)
- **Czynności produkcyjne (25/0414)** - wykształcenie podstawowe - ogólny zakres obowiązków: Montaż i pakowanie produktów gotowych, półproduktów i komponentów zgodnie z ustalonym standardem, zgodnie ze specyfikacją produktową, instrukcją logistyczną i zleceniem produkcyjnym. - wynagrodzenie: 30,50 zł /godz. brutto, praca w godz. 6:00 -14:00, 14:00 -22:00, 22:00 -6:00, również w dni wolne, umowa zlecenie - miejsce pracy Koszalin (realizacja MG)
- **Koordynator sprzedaży (25/0391)** - wykształcenie średnie, obsługa pakietu MS Office, kwalifikacje bądź doświadczenie w pracy na pokrewnym stanowisku, prawo jazdy kat. B- ogólny zakres obowiązków: Obsługa systemów informatycznych, sporządzanie dokumentacji, przygotowanie planu produkcji, obsługa kontrahentów. - wynagrodzenie: 6500 zł brutto, praca w godz. 07:00-15:00, umowa na czas określony- miejsce pracy Biesiekierz – doposażenie wyposażenie stanowiska pracy FP (realizacja KM)
- **Ogrodnik (24/1753)** – ogólny zakres: pielęgnacja roślin ozdobnych, podlewanie, sadzenie, wykopywanie, przenoszenie donic z roślinami – wynagrodzenie: 4666 zł brutto, umowa na czas określony, praca w godz. 9:00 -17:00, miejsce pracy: Smolne - prace interwencyjne FP (realizacja MG)
- **Pracownik czystościowy (25/0385)** – wykształcenie min. podstawowe, doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku- ogólny zakres obowiązków: biura, produkcja, domy prywatne, apartamenty mieszkania - wynagrodzenie: 4666 zł brutto, praca w godz. 08:00-12:00, 12:00-20:00, miejsce pracy: Koszalin - prace interwencyjne FP (realizacja IG)

- **Pracownik produkcji – szklenie stolarki okiennej (25/0320)**- wymagania: udokumentowane kwalifikacje bądź doświadczenie na pokrewnym stanowisku – ogólny zakres obowiązków Obsługa pneumatycznego stołu do szklenia okien i drzwi. - wynagrodzenie: 4666 zł brutto, umowę o pracę na czas określony, praca 7:00 – 15:00, miejsce pracy: Koszalin -doposażenie wyposażenie stanowiska pracy FP (realizacja IG)
- **Kucharz - pizzer (25/0228)**- wymagania: orzeczenie lekarskie do celów sanitarno-epidemiologicznych, pasja do gotowania, doświadczenie zawodowe (mile widziane), możliwość przyuczenia do pracy w pizzerii, energiczność w pracy – ogólny zakres obowiązków Gotowanie potraw, przygotowywanie składników, przygotowywanie pizzy. - wynagrodzenie: 5000 zł brutto, umowę o pracę na okres próbny 3 miesiące z możliwością przedłużenia, praca od 11:00 – 20:30, również w soboty, miejsce pracy: Sianów - (realizacja MSZ)
- **Zbrojarz (25/0309)**- wymagania: kwalifikacje bądź doświadczenie w pracy na pokrewnym stanowisku – ogólny zakres obowiązków: 1.Wykonywanie siatek i szkieletów zbrojeniowych, układanie ich w formach i deskowaniach. 2. Przygotowywanie stali zbrojeniowej do montażu. 3. Transport, magazynowanie, składowanie materiałów i wyrobów zbrojarskich. 4. Czyszczenie, prostowanie, gięcie i montaż siatek i szkieletów zbrojeniowych. 5. Wykonywanie prefabrykatów zbrojarskich. 6. Wykonywanie pomocniczych prac budowlanych. 7. Praca na wysokości, praca fizyczna. - wynagrodzenie: 4666 zł brutto, umowę o pracę na czas określony, praca od 7:00 -15:00, miejsce pracy: Koszalin – doposażenie wyposażenie stanowiska pracy FP (realizacja KM)
- **Programista (25/0259)** – wymagania: wykształcenie średnie zawodowe, kwalifikacje bądź doświadczenie na danym stanowisku – ogólny zakres obowiązków: tworzenie oprogramowania dla urządzeń elektrycznych, rozwój aplikacji, tworzenie dokumentacji aplikacji i oprogramowania – wynagrodzenie: 4666 zł brutto, umowa na czas określony, praca w godz. 09:00-17:00 – miejsce pracy Koszalin – doposażenie wyposażenie stanowiska pracy FP – realizacja (MSZ)
- **Tynkarz na elewacje (25/0090)** – wymagania: wykształcenie zawodowe, doświadczenie 1 rok, doświadczenie przy pracach elewacyjnych - ogólny zakres obowiązków: Docieplenia budynków, roboty izolacyjne budynków. - wynagrodzenie: 4666 - 8000 zł brutto, umowa o pracę na okres próbny 3 miesiące, następnie na czas określony 1 rok docelowo na czas nieokreślony, praca w godz. 7:00 – 15:00, pracodawca zapewnia dojazd na budowy poza Koszalin, miejsce pracy: Koszalin i okolice (realizacja MG)
- **Serwisant sprzętu medycznego (25/0120)** – wymagania wykształcenie min. podstawowe, sprawność manualna, dobra koordynacja wzrokowo-ruchowa - ogólny zakres obowiązków: Naprawa sprzętu medycznego. - wynagrodzenie: 5384 zł brutto, umowa o pracę na czas określony, praca w godz. 8:00 – 16:00, miejsce pracy: Koszalin – prace interwencyjne FP (realizacja MGR)